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                                                   PROTOKÓŁ  Nr 28/2025 

z  posiedzenia Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego  

Rady Powiatu w dniu 16 grudnia 2025r. 

(w przerwie obrad XXXIII sesji Rady Powiatu) 

 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego Leon 

Karwat, na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność posiedzenia. 

 

Poinformował, że posiedzenie zostało zwołane zgodnie z wnioskiem zgłoszonym na dzisiejszej 

sesji Rady Powiatu o odesłanie projektu  budżetu  powiatu na 2026 r. oraz projektu WPF na 

lata 2026-2043 do komisji Rady Powiatu. 

 Na komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  padł wniosek o dokonanie zmian w  projekcie 

budżetu na 2026 r. oraz projektu WPF na lata 2026-2043. 

 

Poprosił Skarbnik Powiatu o przedstawienie autopoprawki. 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Zysiak poinformowała, że  Zarząd Powiatu przychylił się do 

wniosku Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Rady Powiatu i wprowadził autopoprawkę 

do budżetu powiatu na 2026 r. oraz projektu WPF na lata 2026-2043. Polegającą  na: 

 - zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 21.000.000 zł w  zadaniu „Budowa  budynku 

kształcenia zawodowego w ZSP Nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim” 

- zmniejszeniu kwoty kredytu planowanego do zaciągnięcia przez powiat w 2026 r. o kwotę 

21.000.000 zł. 

 

Przewodniczący Komisji Leon Karwat poddał pod głosowanie  projekt Wieloletniej Prognozy 

Finansowej  na lata 2026-2043 wraz ze zgłoszoną ustnie autopoprawką 

 

Za pozytywnym zaopiniowaniem  projektu uchwały głosowało  6 radnych, przeciw było 5 

radnych. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt budżetu powiatu na 2026 

rok wraz ze zgłoszoną autopoprawką. 

 

Za pozytywnym zaopiniowaniem  projektu uchwały głosowało  7 radnych, wstrzymało się od 

głosu 4 radnych. 

 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie. 

 

Na tym protokół zakończono 

 

                                                                                 Przewodniczący Komisji Budżetu                                                 

Protokołowała                                                                             

                                                                                     i Planowania Gospodarczego 

Teresa Krześlak                                                                          Leon Karwat 


